1

太极集团〔2012〕1439号                 签发人：白礼西

关于开展“重阳节”慰问等活动的通知

各公司、厂：

    值此重阳佳节来临之际，为了让广大离退休人员度过一个

欢乐、喜庆、祥和的节日，充分体现集团公司对离退休人员的

关怀，积极为十八大召开营造良好氛围，经集团公司研究决定，

拟开展“重阳节”慰问等活动，现将有关事宜通知如下，请遵

照执行。

一、人员范围：各单位已办理正式离退休手续的人员。

二、活动安排

1、各单位重阳节慰问活动。由集团公司工会牵头，各单

位结合实际情况，自行开展形式多样的慰问活动。通过上门探

望、召开代表座谈会、组织参观等形式开展慰问活动，关心离

退休人员身体、家庭状况以及生活困难等。同时，对离退休人

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

员提出的意见和建议，要认真研究，及时解决或反馈意见，并

做好耐心细致的解释工作。慰问活动费用各单位自行承担。

2、开展太极集团首届老干部书画摄影作品评选活动。根

据太极集团（2012）1223号文件精神，各单位老干部踊跃报名、

积极参加书画摄影活动，充分彰显了老干部们的良好精神风

貌，集团公司近期将对各单位选送作品开展评选活动。

三、活动要求

1、重阳节代表座谈会由单位第一负责人组织召开，若第

一负责人不能参加的，则委托党委书记或公司领导班子级领导

干部出席。

2、请各单位领导高度重视，认真做好重阳慰问工作，通

过开展活动使其了解公司经营发展情况，同时送去组织的关心

和祝福，并以慰问活动为契机，为迎接十八大胜利召开做好思

想维稳工作。

二○一二年十月十日

主题词：节日  慰问  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 10月 16日印发

  拟稿：卢庆                          校核：卢庆

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn